
UCHWAŁA NR LXV/444/2023
RADY MIEJSKIEJ W GŁUSZYCY

z dnia 26 września 2023 r.

w sprawie określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. ustawy z dnia 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze 
zamianami) w związku z art. 9 a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) Rada Miejska w Głuszycy uchwala, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się tryb i sposób powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego, których 
treść stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głuszycy. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LXIII/437/2023 Rady Miejskiej w Głuszycy z dnia 29 sierpnia 2023 r. w sprawie 
określenia trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Głuszycy 

Grzegorz Milczarek

Id: NHZRI-PDGUE-AGVLN-TFKEV-KTJOQ. Podpisany Strona 1



Załącznik  

do Uchwały nr LXV/444/2023 

Rady Miejskiej w Głuszycy 

z dnia 26 września 2023 r.  

Tryb, sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu  

Rozdział 1 

Przepisy ogólne 

1. Gmina Głuszyca podejmuje działania na rzecz przeciwdziałania przemocy domowej, 

między innymi organizując pracę Zespołu Interdyscyplinarnego.  

Rozdział 2 

Tryb oraz sposób powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego  

1. Powoływanie i odwoływanie członków Zespołu Interdyscyplinarnego (dalej także 

"Zespół) odbywa się z inicjatywy Burmistrza Głuszycy . 

2. Burmistrz Głuszycy powołuje członków Zespołu Interdyscyplinarnego w drodze 

zarządzenia.  

3. Przedstawiciele poszczególnych instytucji (jednostek) zostaną wskazani imiennie przez 

osoby kierujące tymi instytucjami (jednostkami).  

4. Burmistrz Głuszycy może odwołać członka Zespołu Interdyscyplinarnego przed 

upływem kadencji w następujących sytuacjach:  

1) na wniosek członka,  

2) na wniosek podmiotu, którego jest on przedstawicielem,  

3) na wniosek przewodniczącego Zespołu,  

4) z powodu naruszenia przez członka Zespołu poufności danych. 

Id: NHZRI-PDGUE-AGVLN-TFKEV-KTJOQ. Podpisany Strona 1




